資料１－４

令和６年９月  日

佐倉市長 西田 三十五 様

佐倉市高齢者福祉・介護計画推進懇話会

会長 岩淵 康雄

令和６年度佐倉市地域密着型サービス事業所整備法人公募に係る

応募法人の選考について（報告）（案）

 標記の件について、佐倉市高齢者福祉・介護計画推進懇話会設置要綱第９条第３号に定

める事業者選考検討会を開催し、慎重に検討を行った結果を同要綱第３条第７号の規定に

より下記のとおり報告します。

記

１ 事業者選考検討会実施年月日

令和６年８月８日（木）

２ 応募法人

 【地域密着型特別養護老人ホーム】

・社会福祉法人壮健会

 【認知症高齢者グループホーム】

 ・株式会社マウントバード

 【小規模多機能型居宅介護】

 ・セイユウ不動産株式会社

３ 選考法人

 【地域密着型特別養護老人ホーム】

・社会福祉法人壮健会

 【認知症高齢者グループホーム】

 ・株式会社マウントバード

【小規模多機能型居宅介護】

 ・整備法人なし

（当該応募法人のプレゼンテーションの内容において、施設運営面上の懸念があるため）

４ 選考方法

   一次審査（書類審査）及び二次審査（書類審査、プレゼンテーション）